Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 171 del 22/9/2014

Oggetto: Rettifica Delibera n. 139 del 14/7/2014: Provvedimenti.

L’anno duemilaquattordici il giorno ventidue del mese di settembre alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 3 2

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenut], dichiara aperta i'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con Delibera G.C. n. 139 del 14/7/2014, perfetta ai sensi di legge, si apportavano
delle modifiche all’atto giuntale n. 106 del 19/5/2014 concernente ’organizzazione degli Uffici e
dei Servizi;

Che al punto 4) della Delibera n. 139 del 14/7/2014, alla voce Area Tecnica, precisamente al
Servizio n. 1: Lavori Pubblici, Urbanistica, Legge 219/19, risulta Responsabile il geom. Michele
Luordo, raggruppando 1l Servizio Lavori Pubblici appartenenti al geom. Sabato Donato Gerbasio,
come si evince nell’atto giuntale n. 106 del 19/5/2014, oggetto di rettifica;

Considerato che tale raggruppamento del Servizio avveniva per ’assenza del geom. Gerbasio per
motivi di salute relativo al periodo 26/6/2014 al 14/9/2014;

Ravvisata la necessita di ripristinare il Servizio n. 1, Lavori Pubblici, appartenente all’Area
Tecnica, per il rientro in servizio del Geom. Gerbasio in data 15/9/2014, quanto previsto in toto
nell’atto giuntale n. 106 del 19/5/2014,

Ritenuto di rettificare 1’atto giuntale n. 139 del 14/7/2014 scorporando il Servizio n. 1 Lavori
Pubblici a carico del Responsabile geom. Michele Luordo apportando integrazione in toto quanto
previsto nella Delibera di G.C. n. 106 del 19/5/2014 sulla persona del geom. Sabato Donato
Gerbasio per i servizi sotto indicati:

- Lavori Pubblici;

- Contratti, Gare ed Appalti;

- Pubblica Illuminazione;

- Sportello Unico per I’Edilizia;

- Rilevazione abusi edilizi;

- Rilevazione statistica di competenza;

- Alloggt ERP;

- Progettazione e Direzione Lavori;

Visto il parere del Responsabile del Personale espresso ai sensi dell’art. 49/1° comma del D. Lgs.
267/2000;

Visto il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Considerato che il provvedimento da adottare & motivato da esigenze tecniche, organizzative e
produttive;

Con voti unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa ¢ parte integrante del presente deliberato;

2) Di modificare la Delibera di Giunta Comunale n. 139 del 14/7/2014 apportando quanto previsto
nell’atto giuntale n. 106 del 19/5/2014 che al punto 4) alla voce Area Tecnica - Servizio n. 1 —
Lavori Pubblici, risulta Responsabile il geom. Sabato Donato Gerbasio a partire dalla data di rientro
della malattia dal giomo 15/9/2014 e non il geom. Michele Luordo per i motivi espressi nella
narrativa;

3) Di dare mandato al Sindaco di revocare il Decreto di nomina di Responsabile del Servizion. 1 —
Lavori Pubblici — Programmazione - nei confronti del geom. Sabato Donato Gerbasio, per il
periodo strettamente limitato al periodo di congedo straordinario per malattia senza corresponsione
della indennitd di funzione ed altresi di procedere alla revoca dei decreti delle altre unita
appartenenti all’ Area Tecnica;

4) Di dare mandato al Sindaco di emettere 1 decreti di nomina dei Responsabili appartenenti
all’Area Tecnica nei confronti del geom. Gerbasio, quale Responsabile del Servizio suddetto a
partire dalla data di rientro 15/9/2014, altresi i decreti di nomina a favore dell’ing. Piercarlo




Gargiulo — Responsabile del Servizio n. 3 e del geom. Michele Luordo- Responsabile del Servizio
n. 2, ai servizi indicati negli atti;

5) Di dare atto che le disposizioni di cui al presente atto deliberativo vengono applicati a decorrere
dalla notifica dei decreti;

6) Di stabilire che dal contenuto della presente deliberazione venga data opportuna conoscenza al
personale dipendente dell’Ente nonché informativa alle R.S,U. aziendale ed alle 00.SS.;

7) Di confermare in toto per quanto non modificato nel presente atto, la Deliberazione di Giunta
Comunale n. 106 del 19/5/2014;

8) Di trasmettere la presente deliberazione al Responsabile del Personale per tutti gli atti annessi e
consequenziali nei contenuti del deliberato;

9) Con separata ed unanime votazione dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art. 134/4° comma del D. Lgs. 267/2000.



it Ségretario

It Presidente
: Dott. Nicola Parist Dott. Salvatore Tiano
F.to come originale

F.to come originale

KRN

nica ai‘ sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267700

O Siesprime parere favorevole in ordine alla regolarita tec

O Si esprime parere favorevele in-erding alla regolarita contabile ai sens dell'art. 48 D.lgs. 267/C0
g xxv**x*****x*****x**xm*x***xx#**x******x*x*#*****x#******

L3

S S S N S R R S S I e e

N CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si c_s:ftiﬁk:a che copia della presente de[lberazmnee stata !

ﬁ 3 SET?Q% : _regis;:rata al n.

per prescritia

Affissa all'Albo. Pretorio il
Pubblicazione di-giomi quindici consecutivi-e-vi rimarrz ﬁﬂﬁ'-élﬁa scadenza.

2 3 SET @ 5

1l Responsabite dell'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

Buccino i _

i Ségretario Comunale
Fto dott. Salvatore Tiano

gwv**w**w*w*r**yxmxx*******&xx*

et okok ¥

| ESECUTIVITA
el sot‘tos&itto Segretario Comunalé certifica che la suestesa deliberazione :
) é stata dichiarata immediataments esecutiva '

() & divénutta esecutiva per decorrenza termini e

28 ST 20

1l Segretario Comunale

Biccino §
F.to Dott. Salvatore Tiano

Trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari (art. 125 D. Lgs. n. 267/2000

Buécino li\ 2 3 SET mei




